Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS VALENCA
Avenida Joaquim Manoel, Novo Horizonte, VALENCA DO PIAUI / PI, CEP 64.300-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 16/2024 - COCAC/COGAE/DENS/DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 6 de fevereiro de 2024.

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE MATRÍCULAS EM 1ª CHAMADA - NOVAS TURMAS DA
TARDETARDE

EXAME CLASSIFICATÓRIO 2024.1 - IFPI CAMPUS VALENÇAEXAME CLASSIFICATÓRIO 2024.1 - IFPI CAMPUS VALENÇA

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da
DIRETORIA GERAL DO CAMPUS VALENÇA, torna público o RESULTADO FINAL DAS
SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA  em 1ª Chamada DAS NOVAS TURMAS DA TARDETARDE,
relacionados ao Exame Classificatório 2024.1.

Técnico Integrado ao Ensino Médio - Administração - TARDETARDE

OrdemOrdem Inscrição Inscrição CandidatoCandidato Sistema de CotaSistema de Cota
MatrículaMatrícula

em 1ªem 1ª
Chamada Chamada

1 282171 ALEXANDRE CARVALHO MENESES SC3* Deferido

2 287346 ANA JULIA NOGUEIRA SILVA AC Deferido

3 277746 ANA KAROLINA SOUSA SILVA SC3 Deferido

4 282050 ANA PAULA FERREIRA DA SILVA AC Deferido

5 294351 ANGELO NOGUEIRA DE MOURA ANDRADE AC Deferido

6 307360 ANNA IZIS SILVA SANTOS SC3 Deferido

7 291419 ANTONIA KARINE DE SOUSA NASCIMENTOSC3 Indeferido

8 307348 ANTONIO PEDRO BORGES MENDES AC Deferido

9 309941 BENJAMIN FARIAS RODRIGUES DA SILVA AC Deferido

10 287464 BRENO LUCENA VERAS AC Deferido

11 288032 CAMILA DA SILVA LOPES MOREIRA AC Deferido

12 290701 CARINE SILVA RODRIGUES SC3* Deferido

13 308069 GIOVANNA SAMPAIO LIMA VERDE AC Indeferido

14 289528 GRACIEL DANIEL DE SOUSA SC3* Indeferido

15 306836 ISAAC GONCALVES AGUIAR SOUZA AC Deferido

16 279630 JEAN CARLOS AVELINO DA SILVA BRITO AC Deferido

17 286735 JORDANIA FONTES DE SOUSA SC3* Deferido

18 306336 JULIA BEATRIZ BARBOSA DA SILVA AC Indeferido

19 310164 KAUENI JULIA FERRAZ SOUSA AC Deferido

20 288965 LARA BEATRIZ FERNANDES DA COSTA SC3 Deferido

21 301073 LARISSA DA SILVA VITERBINO AC Indeferido

22 307678 LAYSLA BARRETO CARVALHO AC Deferido

23 290453 LUIS FLAVIO FERREIRA DOS SANTOS SC3* Deferido

24 288112 LUNA RAYSSA ALVES CAMPELO SC3 Deferido

25 311547 MARIA CLARA BEZERRA SOUZA AC Deferido

26 306872 MARIA LUIZA CLARO MENDES AC Deferido

27 293367 MARIA NICOLLY CARVALHO SANTOS AC Deferido

28 278011 MARLOS ALVES SOARES AC Deferido

29 283086 NEMEZIO DE SOUSA SILVA SC3* Deferido

30 286438 PEDRO ALVES FEITOSA NETO AC Deferido

31 309908 RAPHAELY CARDOSO MARCOS AC Indeferido

32 301510 RAUL HENRIQUE ALVES DE MACEDO SC3 Indeferido

33 306022 RIHANNA SOARES DE SOUSA AC Deferido

34 286656 SABRYNA MARIA MENDES DE SOUSA SC3* Deferido

35 306354 SAMUEL ALVES PEREIRA DE SOUSA AC Indeferido

36 310111 SHEYLA DE SOUSA CARVALHO SC3 Deferido

37 300149 THAIS DE SOUSA COSTA AC Deferido

38 288145 VICTOR DANIEL SILVA OLIVEIRA AC Deferido

39 309300 VICTOR MANOEL RUFINO PINHEIRO AC Indeferido

40 297425 VICTOR MATHEUS CAMPELO ALVES AC Deferido

OBS: A situação indeferido decorre de nãonão
comparecimento comparecimento

Técnico Integrado ao Ensino Médio - Agropecuária - TARDETARDE

OrdemOrdem Inscrição Inscrição CandidatoCandidato Sistema de CotaSistema de Cota
MatrículaMatrícula

em 1ªem 1ª
Chamada Chamada

1 306673 ALVARO DANTAS DE SOUSA AC Indeferido

2 302222 ANA CAROLINA ALVES NUNES SC3 Deferido

3 307589 ANA LIVIA DE ARAUJO GOMES AC Indeferido

4 285499 ANTONIA LIVIA PEREIRA DA SILVA SC2 Deferido

5 289816 ANTONIO FRANCISCO BARBOSA LOPES AC Indeferido

6 283503 ANTONIO MACIEL DE MELO BRITO AC Deferido

7 296543 BRUNA EDUARDA GOMES DA SILVA AC Deferido

8 287284 BRUNO KASSIANO DE LIMA FERREIRA AC Indeferido

9 280251 BRYAN DE SOUSA LEITE AC Indeferido

10 282159 CARLA RODRIGUES OLIVEIRA SC2* Deferido

11 281981 CLEONILSON NOGUEIRA DA SILVA AC Indeferido

12 310640 FRANCISCA YSLANE SOUSA FERREIRA AC Deferido

13 304807 GABRIELLE DA SILVA NASCIMENTO SC2* Deferido

14 304238 GEOVANE SOUSA BIZERRA SC2* Deferido

15 291997 IAN PEREIRA DE SOUSA AC Deferido

16 285628 IARLLY LEVI SANTOS SILVA SC2* Deferido

17 286589 INGRIDY KAUENA PEREIRA DE SOUSA AC Deferido

18 301492 ISAURA SANTOS LEAL SC3 Deferido

19 294671 ISMENIA LEAL DANTAS AC Deferido

20 280307 JEANNY SUELEN RODRIGUES SOARES AC Deferido

21 283247 JOSE GABRIEL BARBOSA CHAVES AC Deferido

22 304426 JOSE WAGNER DO NASCIMENTO SOUSASC2 Deferido

23 296749 JULIANE BORGES DA SILVA SC2* Deferido

24 282470 LAILA DA LUZ DE FRANCA SC2 Indeferido

25 288331 LOURRANA DOS ANJOS FEITOSA SC2* Deferido

26 312486 LUIS GUILHERME DE SOUSA BARBOSA SC2 Deferido

27 307247 LUIS GUSTAVO FERREIRA SILVA AC Indeferido

28 305488 MARIA EDUARDA ALVES DE LIMA AC Indeferido

29 295870 MARIA FERNANDA DA SILVA AC Deferido

30 309301 MARIA LORRANE ARAUJO LEAL AC Deferido

31 294782 MARIA SOFIA DA SILVA DIDI SC3* Deferido

	Documento assinado eletronicamente por: